

## 2026年度斋堂填埋场渗沥液设备运行服务项目合同

甲 方：北京市门头沟区环境卫生服务中心

乙 方：北京沃德拜特环境科技有限公司

签署日期：2026年1月28日



## 2026年度斋堂填埋场渗沥液设备运行服务项目合同

委托方：北京市门头沟区环境卫生服务中心（以下简称甲方）

运行方：北京沃德拜特环境科技有限公司（以下简称乙方）

根据《中华人民共和国民法典》以及其它相关法律法规，本着自愿、平等、诚实信用的原则，就甲方委托的2026年度斋堂填埋场渗沥液设备运行服务项目（项目名称）事宜，甲乙双方经充分协商，达成如下协议。

一、设备运行服务费共计：RMB 1,085,488.50 元，人民币大写壹佰零捌万伍仟肆佰捌拾捌元伍角整。分项价格详见后附。

### 二、付款方式：

1. 乙方于每月月初按甲方要求将上月处理量、人员情况、药剂使用量等报送甲方，经甲方核实确认后，进行结算。最终支付金额以实际审定结果为准。

2. 结算费用时乙方交付正式发票后，甲方用支票或银行转账方式支付。因政府财政资金拨付延迟导致甲方付款延迟的，不视为甲方违约。

### 三、合同交付时间及期限：

运行服务开始时间：2026年02月01日

合同服务期限：2026年02月01日至2026年06月30日

### 四、监督及考核

乙方每日对进出水水质开展自测，甲方可根据工作需要聘请第三方机构对渗沥液处理水质进行监测，乙方应按照甲方要求积极配合监测工作，提供必要协助与相关资料。同时，接受市、区两级行业管理部门及生态环保部门的监督检查。市、区两级行业及环保部门抽查一次不合格且无正当理由的扣除总合同价款的0.5%，但同一天内不管被抽查出多少次不合格，都只扣除一次不合格经费。

### 五、乙方职责

1. 在本项目运行过程中，应该建立定期记录和报告制度，包括每天的系统运行状况、现场操作人员在日常使用中碰到的各种问题的解决、每天的运行记录、每天的水质情况（进出水水质）、处理的水量等。认真做好运行记录，并保存记录电子版，随时接受甲方的检查。

2. 乙方设备出水水质达到北京市《水污染物综合排放标准》（DB11/307-2013）A级标准。

3. 乙方应严格遵守甲方规定,不得以任何理由、形式影响甲方在各级部门的考评成绩,如出现因乙方原因导致甲方扣分或造成其他不良影响后果的,由乙方承担相关责任。

#### 六、渗沥液处理规模及来源

本项目渗沥液包括填埋场产生的垃圾渗沥液。要求渗沥液处理设施可连续运行,每天最大处理量50吨。

#### 七、违约金或者损失赔偿额的计算

合同任一方违反合同约定,按《中华人民共和国民法典》的规定承担违约责任。

1. 对于因乙方原因引起的设备毁灭损失,乙方应赔偿甲方相关损失,包括维修或重新购置同等新旧设备所需的费用。在维修或乙方赔偿甲方同等新旧设备的期间,乙方亦需支付甲方有关器材及物品的使用金。

2. 因乙方延迟维修或不及时提供、未提供替代器材及零部件的,造成设备无法使用,期间渗沥液处理费用由乙方承担。

3. 运行服务期内如有维修等事项乙方应报备甲方,且经甲方许可后才能进行,未经甲方许可的维修等事项一切后果由乙方承担

#### 八、安全协议

1. 乙方单位的负责人为第一安全责任人,渗沥液处理作业负责人为现场安全责任人。乙方单位的第一安全责任人作业对作业人员及现场安全负全责。

2. 凡操作渗沥液处理设备的人员,乙方作业负责人必须事先对所属员工做好作业规范教育,作业安全教育。

3. 所有乙方作业人员必须严格、认真执行国家制订的相关的作业规范、安全规程。确保作业期间用电、消防安全及设备操作安全。

4. 乙方应做好危险化学品的保管工作,认真做好日常使用记录,危险化学品24小时监控。乙方购入危险化学品前,必须向甲方申请报备,严禁乙方擅自购买。

5. 所有乙方作业人员严格按照作业规范、作业流程安全作业。作业时必须统一着工作服和防护装备,严格做好自身防护。如因乙方自身防护不当造成的人员损伤,由乙方承担全部责任。

6. 所有乙方作业人员不得擅自用和损坏设施和设备器材。

7. 乙方人员在作业时间应严格遵守各项管理制度,严禁在作业时间吸烟、酗酒、赌博等与作业无关的活动。

8. 乙方不得留宿外来人员，一经发现严格处罚。

9. 因乙方自身管理不善、乙方施工人员违章或故意或重大过失、第三人过失等原因造成人员伤亡、财产损失，甲方概不负责。若甲方因此遭受的损失，由乙方负责。

#### 九、合同提前终止（无处理需求专项约定）

因斋堂填埋场工作安排调整，导致无实际渗沥液处理需求时，甲方有权提前终止本合同，且不视为甲方违约。

1. 合同终止后，双方按乙方实际提供的运行服务据实核算结算款项，结算流程与本合同第二条约定保持一致；

2. 乙方应在合同终止日期前完成设备安全停运、作业现场清理保洁、运行记录及相关技术资料的完整移交等工作，积极配合甲方完成最终结算核查；若乙方逾期未配合导致结算延迟或产生额外费用的，由乙方承担相应责任。

十、未尽事宜，另行协商，如有争议，双方协商解决，协商不成可起诉至北京市门头沟区人民法院。本协议一式伍份，甲方和乙方各执贰份，招标代理机构备案壹份，具有同等法律效力。

十一、合同附件1. 开标一览表、2. 投标分项报价表、3. 中标通知书

甲方：北京市门头沟区环境卫生服务中心

名称：(印章)

授权代表(签字)：

电话：69843005

地址：北京市门头沟区永定镇冯村西里

开户银行：工商银行北京龙泉支行

账号：0200002029200114252

乙方：北京沃德拜特环境科技有限公司

名称：(印章)

法定/授权代表(签字)：

电话：151 3098 7421

地址：北京市门头沟区石龙经济开发区永安路20号3号楼A-7966室

开户银行：交通银行股份有限公司北京阜成路支行

账号：110060934018800019817

附件1. 开标一览表

开标一览表

标段名称：2026 年度斋堂填埋场渗沥液设备运行服务项目

标段编号：11010926210200017278-XM001-1

| 序号 | 开标内容<br>(招标方填写) | 开标内容<br>(投标方填写)                       | 招标人备注 | 是否<br>报价项 |
|----|-----------------|---------------------------------------|-------|-----------|
| 1  | 投标报价：总价（元）      | 1085488.50                            |       | 是         |
| 2  | 包号              | 01                                    |       | 否         |
| 3  | 投标人名称           | 北京沃德拜特环境科技有限公司                        |       | 否         |
| 4  | 合同履行期限          | 2026 年 02 月 01 日至 2026<br>年 06 月 30 日 |       | 否         |
| 5  | 备注              | /                                     |       | 否         |

投标人：北京沃德拜特环境科技有限公司（电  
子签章）



日期：2026 年 01 月 21 日

附件2. 投标分项报价表

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：11010926210200017278-XM001/01

项目名称：2026年度高堂填埋场渗沥液处理设备运行服务项目

报价单位：人民币元

| 序号              | 分项名称   | 单价（元）     | 数量 | 合价（元）     | 备注/说明                                                                                                                                                                                                                                           |
|-----------------|--------|-----------|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| （一）渗沥液处理厂运行值守人员 |        |           |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 1               | 厂长/站长  | 60,897.35 | 1人 | 60,897.35 | 1.人员要求：应具备本岗位所需要的专业知识，并接受系统的岗前工艺培训；应熟悉本厂处理工艺和设施、设备的运行要求与技术指标；<br>2.人工费组成：工资、奖金、各类保险、住房公积金、差旅、交通、食宿、培训、企业管理费、利润、税金等全部费用，投标人在报价中综合考虑；<br>3.服务期限：2026年2月1日至6月30日；<br>4.服务内容及要求：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》及甲方正常开展相关工作的全部使用要求，具体详见招标文件或建设单位提出的相关技术要求及方案。 |
| 2               | 安全生产主管 | 57,345.00 | 1人 | 57,345.00 | 1.人员要求：应具备本岗位所需要的专业知识，并接受系统的岗前工艺培训；应熟悉本厂处理工艺和设施、设备的运行要求与技术指标；<br>2.人工费组成：工资、奖金、各类保险、住房公积金、差旅、交通、食宿、培训、企业管理费、利润、税金等全部费用，投标人在报价中综合考虑；<br>3.服务期限：2026年2月1日至6月30日；<br>4.服务内容及要求：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》及甲方正常开展相关工作的全部使用要求，具体详见招标文件                   |

|            |         |           |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------|---------|-----------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|            |         |           |     |            | 件或建设单位提出的相关技术要求及方案。                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| 3          | 操作工     | 54,897.54 | 8人  | 439,180.32 | <p>1.人员要求：应具备本岗位所需要的专业知识，并接受系统的岗前工艺培训；应熟悉本厂处理工艺和设施、设备的运行要求与技术指标，具备机电设备维修能力、水质化验能力；</p> <p>2.人工费组成：工资、奖金、各类保险、住房公积金、差旅、交通、食宿、培训、企业管理费、利润、税金等全部费用，投标人在报价中综合考虑；</p> <p>3.服务期限：2026年2月1日至6月30日；</p> <p>4.服务内容及要求：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》及甲方正常开展相关工作的全部使用要求，具体详见招标文件或建设单位提出的相关技术要求及方案。</p> |
| 4          | 设备主管    | 54,905.00 | 1人  | 54,905.00  | <p>1.人员要求：应具备本岗位所需要的专业知识，并接受系统的岗前工艺培训；应熟悉本厂处理工艺和设施、设备的运行要求与技术指标；</p> <p>2.人工费组成：工资、奖金、各类保险、住房公积金、差旅、交通、食宿、培训、企业管理费、利润、税金等全部费用，投标人在报价中综合考虑；</p> <p>3.服务期限：2026年2月1日至6月30日；</p> <p>4.服务内容及要求：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》及甲方正常开展相关工作的全部使用要求，具体详见招标文件或建设单位提出的相关技术要求及方案。</p>                   |
| (二)生物、化学药剂 |         |           |     |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 5          | 非氧化性杀菌剂 | 495.00    | 10桶 | 4,950.00   | <p>1.用途：杀菌剂；</p> <p>2.规格：25kg/桶；</p> <p>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。</p>                                                                                                                                                                                                           |
| 6          | MDC220  | 275.00    | 1桶  | 275.00     | <p>1.用途：阻垢剂；</p> <p>2.规格：25kg/桶；</p> <p>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。</p>                                                                                                                                                                                                           |
| 7          | 滤芯      | 223.00    | 21箱 | 4,683.00   | <p>1.用途：纳滤反渗透保安过滤器滤芯；</p>                                                                                                                                                                                                                                                            |

|        |             |            |          |              |                                                                       |
|--------|-------------|------------|----------|--------------|-----------------------------------------------------------------------|
|        |             |            |          |              | 2.规格：20寸，50支/箱；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。                     |
| 8      | 滤芯          | 278.00     | 11箱      | 3,058.00     | 1.用途：清洗桶保安过滤器滤芯；<br>2.规格：40寸，25支/箱；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。 |
| 9      | 碱性膜清洗剂（511） | 384.00     | 42桶      | 16,128.00    | 1.用途：反渗透洗膜；<br>2.规格：25kg/桶；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。         |
| 10     | 膜酸性清洗剂（103） | 380.00     | 42桶      | 15,960.00    | 1.用途：反渗透洗膜；<br>2.规格：25kg/桶；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。         |
| 11     | 聚合氯化铝       | 71.50      | 585袋     | 41,827.50    | 1.用途：进水；<br>2.规格：25kg/袋；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。            |
| 12     | 聚丙烯酰胺（阳）    | 550.00     | 27袋      | 14,850.00    | 1.用途：脱泥；<br>2.规格：25kg/袋；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。            |
| 13     | 聚丙烯酰胺（阴）    | 390.00     | 96袋      | 37,440.00    | 1.用途：进水；<br>2.规格：25kg/袋；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。            |
| 14     | 消泡剂         | 675.00     | 8桶       | 5,400.00     | 1.用途：中化油消泡；<br>2.规格：25kg/桶；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。         |
| 15     | 柠檬酸         | 262.00     | 1袋       | 262.00       | 1.用途：MBR洗膜；<br>2.规格：25kg/袋；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。         |
| 16     | 复合碳源        | 4.23       | 32800 Kg | 138,744.00   | 1.用途：提升生化系统处理效能；<br>2.规格：kg；<br>3.使用标准：满足《生活垃圾渗沥液处理厂运行维护技术标准》。        |
| (三)暂估项 |             |            |          |              |                                                                       |
| 17     | 设备运行水电费     | 83,333.33  | 1项       | 83,333.33    | 1.名称：设备运行水电费<br>2.服务期限：2026年2月1日至6月30日；<br>3.最终结算以实际发生金额为准            |
| 18     | 零配件维修更换费    | 106,250.00 | 1项       | 106,250.00   | 1.名称：零配件维修更换费<br>2.服务期限：2026年2月1日至6月30日；<br>3.最终结算以实际发生金额为准           |
| 总价（元）  |             |            |          | 1,085,488.50 |                                                                       |

注：

1. 本表应按包分别填写。
2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3. 上述各项的详细规格（如有），可另附材料。

投标人名称（加盖公章）：北京沃德特环保科技有限公司

日期：2026 年 01 月 21 日





# 中大国信工程管理有限公司

ZHONGDAGUOXIN ENGINEERING MANAGEMENT CO., LTD

## 中标通知书

北京沃德拜特环境科技有限公司:

根据 2026 年度斋堂填埋场渗沥液设备运行服务项目的采购文件和贵单位于 2026 年 01 月 26 日提交的投标文件, 经依法组建的评标委员会综合评审, 并经采购人确认, 现确定贵单位为上述项目的中标人, 主要中标条件如下:

|       |                                                                                   |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| 项目名称  | 2026 年度斋堂填埋场渗沥液设备运行服务项目                                                           |
| 项目编号  | 11010926210200017278-XM001                                                        |
| 资格性审查 | <input checked="" type="checkbox"/> 合格<br><input type="checkbox"/> 不合格, 原因: _____ |
| 符合性审查 | <input checked="" type="checkbox"/> 合格<br><input type="checkbox"/> 不合格, 原因: _____ |
| 中标价格  | 人民币(大写): 壹佰零捌万伍仟肆佰捌拾捌元伍角整<br>RMB: 1085488.50 元整                                   |

请贵单位在接到本中标通知书后 30 日内与采购人签订政府采购合同。

特此通知。



11010926210200017278-XM001